
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER339

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 6 1,456.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 438.00TERMOSTATO MARCA KEEP ON GREEN

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

438.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR MARCA NISSAN
26101400/Componentes de motores o generadores

2,350.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,050.00MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) MARCA

ISAKA
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,050.00

H87/Pieza

Pieza 1 1,395.80SENSOR IAT MARCA OEM HITACHI
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,395.80

H87/Pieza

S SERVICIO 1 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR, CAMBIO DE
MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA), CAMBIO
DE RELEVADOR, CAMBIO DE TERMOSTATO, CAMBIO DE
SENSOR IAT, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE

1,000.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|05115E77-DC4F-6F44-BFA9-FCB9823E4F42|2025-04-11T12:32:29|SCD110105654|XrxW+tLh+CnEQsJSl6EMxNO1aJXqvNYkLTjFoccEu6N1m97GjGsedmU0iE6EtgtXM6/bkpgF9CRDSAQsB7D07FC23cy2R+gdDKIWZnRDzlOU5EmgxMuN45fCpk6Ndr8
9G+83ec7pFdYrvQZtGk19pB7JZ/q7ZUrVLSNefD54ad/9JSC1pjBxOgvyzx5GMfiNyq3L7R5dCiWVZthV0PutjR+38R+n6E8AmpOPyGP8/wVJAzSEjCAy5JWqcRmQ3+yuXeVVg+bUpGBB52SqFqCxqZxvDkBwMzdjHktKoyAbG48dQKQo8TSfsnZwzRde1IK9p3uFUW
JvFrKkpeJ8SYlcEQ==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
XrxW+tLh+CnEQsJSl6EMxNO1aJXqvNYkLTjFoccEu6N1m97GjGsedmU0iE6EtgtXM6/bkpgF9CRDSAQsB7D07FC23cy2R+gdDKIWZnRDzlOU5EmgxMuN45fCpk6Ndr89G+83ec7pFdYrvQZtGk19pB7JZ/q7ZUrVLSNefD54ad/9JSC1pjBxOgvyzx5GMfiNyq3L7R5dCi
WVZthV0PutjR+38R+n6E8AmpOPyGP8/wVJAzSEjCAy5JWqcRmQ3+yuXeVVg+bUpGBB52SqFqCxqZxvDkBwMzdjHktKoyAbG48dQKQo8TSfsnZwzRde1IK9p3uFUWJvFrKkpeJ8SYlcEQ==

Sello digital del SAT:
PUUMEhbpUhFmrK8o3kcUxu+wfwz38+3OHrJYG/Vvbui8uWpCG+Al+7xhjNKSQFffBFCxP9i8vvhMbG3jzciTNk5ktT4L5m1YO3S+PpDoIUDqms4e+Js/vLtATX1xH455OmaeySpTfrrMNc6nKBcYWQ5B0R55DTQthNjnNBM18tGHBqNvZXEP40PxkRVhEpvoIia4Xv6
qd7ymWIuOlJGkrAWmE61LoYjSpZmBQnJCQvF6uE6kziNcw22tSUIH75ouPeQRoxFu09JvPCJEp+WSPitBHlqsQlLaq2gDrdmb6K4Wqe6wzYuiQn9POwAisKkFE9rKc6vVQAd0diAOw50e3Q==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/abr./2025 12:18:40
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,690.60
1,390.50

Subtotal
002|IVA 16%

(Diez mil ochenta y un pesos 10/100 m.n.)
PLACA: (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE2PL846833
SOLICITUD: RV1415-0198
KILOMETRAJE: 52438

10,081.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 05115E77-DC4F-6F44-BFA9-FCB9823E4F42
Fecha de certificación: 11/abr./2025 12:32:29  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


